



1

Scheda tecnica: VOL AU VENT MICRO

DENOMINAZIONE COMMERCIALE - CODICE PRODOTTO – CODICE EAN

DENOM. COMMERC.: VOL AU VENT MICRO Pz. 200

COD. PROD.: LS 201.007

COD. EAN: 8033629710137

DENOMINAZIONE DI VENDITA

PRODOTTO DA FORNO DI PASTA SFOGLIA

LISTA INGREDIENTI

Farina di **grano** tipo 00, Margarina vegetale senza grassi idrogenati (oli e grassi vegetali non idrogenati 80% [grassi (palma), oli (soia e girasole e colza e mais in proporzione variabile)], acqua, emulsionanti (E471, E322 lecitina di girasole, E475), sale (0,6%), correttore di acidità (E330), conservante (E202), aromi, colorante (betacarotene)), **Uova** pastorizzate, Sale, Farina di **lupini**, Conservante: sorbato di potassio, Aroma.

ALLERGENI PRESENTI

Contiene allergeni: Cereali contenenti glutine, Uova e prodotti a base di uova, Lupini e prodotti a base di lupini.

ALLERGENI POTENZIALI

Il prodotto può contenere tracce di: Frutta a guscio, Soia e prodotti a base di soia, Latte e prodotti a base di latte.

TABELLA NUTRIZIONALE

Palmisano s.r.l. Sede Sociale Viale della Libertà, 30 74015 Martina Franca (TA)
Sede Operativa : Via degli Olivi, s.n. 74020 Montemesola (TA)
pasticceriapalmisano@libero.it



	100 g	porzione 8 g	AR	AR 8 g	Assunzioni di riferimento
Energia	2099 kJ	168 kJ	25,0 %	2,0 %	8400 kJ
	503 kcal	40 kcal			2000 kcal
Grassi	32 g	2,6 g	45,7 %	3,7 %	70 g
di cui grassi saturi	15 g	1,2 g	75,0 %	6,0 %	20 g
Carboidrati	44 g	3,5 g	16,9 %	1,3 %	260 g
di cui zuccheri	1,2 g	0 g	1,3 %	0,1 %	90 g
Fibre	1,7 g	0 g			
Proteine	9,0 g	0,7 g	18,0 %	1,4 %	50 g
Sale	1,4 g	0,11 g	23,3 %	1,8 %	6 g
Acqua	3,4 g	0,3 g			

2

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE O DATA DI SCADENZA

180 gg

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE

Il prodotto deve essere conservato in luogo igienicamente sicuro, fresco, asciutto e confezione chiusa a temperatura ambiente e lontano da fonti di calore.

PRODUTTORE O OPERATORE DEL SETTORE

- CCAA di RG 107372

PAESE DI ORIGINE

Italia

ISTRUZIONI D'USO

Prodotto da forno destinato ad uso professionale.

Palmisano s.r.l. Sede Sociale Viale della Libertà, 30 74015 Martina Franca (TA)
Sede Operativa : Via degli Olivi, s.n. 74020 Montemesola (TA)
pasticceriapalmisano@libero.it



CARATTERISTICHE DEGLI IMBALLI

Imballo primario: Polietilene per alimenti

Imballo secondario: Cartone Dimensione cartone: H 160 x Largh. 270 x Lungh. 390 mm

PALLETTIZZAZIONE

Cartoni per strato: 9 - Numero strati: 14

DICHIARAZIONE HACCP

L'Azienda opera secondo un proprio sistema HACCP, si garantisce la sicurezza igienica dei prodotti nell'intero ciclo produttivo e la conformità delle lavorazioni al Reg. CE 852/2004.

PARAMETRI CHIMICI

Valori conformi al Reg/CEE 1881/2006 e successive modifiche, valori conformi al Reg CEE 396/2005 e successive modifiche

PARAMETRI MICROBIOLOGICI

Valori conformi alle GMP

DICHIARAZIONE OGM

Nello stabilimento non si utilizzano ingredienti derivanti da OGM

PACKAGING

Conforme al D.M. 21.3.1973, Reg. CE n. 1935/2004, Reg. CE 1895/2005, Reg. CE n. 10/2011 e successive modifiche.

Palmisano s.r.l. Sede Sociale Viale della Libertà, 30 74015 Martina Franca (TA)
Sede Operativa : Via degli Olivi, s.n. 74020 Montemesola (TA)
pasticceriapalmisano@libero.it